[image: image1.jpg]

Администрация
города Оренбурга

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
ПРИКАЗ

14.03.2025 № 14

В целях приведения правовых актов финансового управления администрации города Оренбурга в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу приказы финансового управления администрации города Оренбурга:
от 31.01.2023 № 23 «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Оренбурга»;

от 31.03.2023 № 40 «О внесении изменений в приказ от 31.01.2023      № 23»;
от 28.04.2023 № 48 «О внесении изменений в приказ от 31.01.2023      № 23»;

от 31.05.2023 № 58 «О внесении изменения в приказ от 31.01.2023       № 23»;

от 30.06.2023 № 66 «О внесении изменения в приказ от 31.01.2023            № 23»;

от 31.07.2023 № 72 «О внесении изменения в приказ от 31.01.2023                № 23»;

от 22.09.2023 № 93 «О внесении изменений в приказ от 31.01.2023          № 23»;

от 17.10.2023 № 100 «О внесении изменения в приказ от 31.01.2023               № 23»;

от 13.11.2023 № 112 «О внесении изменения в приказ от 31.01.2023           № 23»;

от 30.11.2023 № 116 «О внесении изменения в приказ от 31.01.2023               № 23»;

от 05.12.2023 № 117 «О внесении изменения в приказ от 31.01.2023              № 23»;

          от 29.12.2023 № 127 «О внесении изменения в приказ от 31.01.2023              № 23».
2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном Интернет-портале города Оренбурга.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания                   и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

4. Поручить организацию исполнения настоящего приказа заместителю начальника управления – начальнику отдела доходов.

Начальник управления                                                                Р.Г. Абдувалиева
О признании утратившими силу отдельных приказов финансового управления администрации города Оренбурга